
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

21 листопада 2023  м. Горішні Плавні  
 

Про затвердження Програми 
використання коштів бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на відшкодування 
різниці між економічно обґрунтованим  
тарифом та тарифом, встановленим на  
перевезення одного пасажира, на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної  
громади на 2024 – 2026 роки 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись  Законом України «Про 
автомобільний транспорт в Україні» та статтею 91 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 
житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол 
№32 від 15.11.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
  Затвердити Програму використання коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на відшкодування різниці 
між економічно обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим на 
перевезення одного пасажира, на території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2024 – 2026 роки  (додаток).           
           
 
 

 
Міський голова              (підписано)                    Дмитро БИКОВ 
    

 
 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                             Додаток 
                                                                             до рішення 38 сесії   
                                                                             Горішньоплавнівської  міської ради 
                                                                             восьмого скликання 
                                                                             21 листопада 2023 

                                                        
                                           

Програма використання коштів  
бюджету Горішньоплавнівської  міської територіальної громади  

на відшкодування різниці між економічно обґрунтованим тарифом  
та тарифом, встановленим на перевезення одного пасажира, 

 на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади  
на 2024 – 2026 роки 

 
Паспорт Програми 

1. Ініціатор розроблення 
Програми 

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

2. Рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 
Полтавської області про 
схвалення програми 

від 14.11.2023 №280 

3. Розробник Програми Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

4. Головний виконавець 
Програми 

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

5. Учасники Програми Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, КП «СпецЕко», 
надавачі послуг – переможці конкурсу 
по перевезенню громадян на території 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади  

6. Термін реалізації Програми Три роки 

6.1  Роки виконання програми 2024, 2025, 2026 роки 

7. Перелік місцевих бюджетів, 
які беруть участь у виконанні 

- кошти бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



програми.  

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, 
(тис.грн.) у тому числі:   

2024 рік – 9 850,0 
2025 рік – 10 539,5 
2026 рік – 11 150,7 

8.1 Коштів бюджету 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади (тис. 
грн.) 

2024 рік – 9 850,0  
2025 рік – 10 539,5 
2026 рік –11 150,7 

 
1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Програму використання коштів бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на відшкодування різниці між економічно 
обґрунтованим тарифом,  встановленим на проїзд перевезення пасажирів на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2024 – 2026 
роки (далі – Програма) розроблено з метою вирішення питання організації 
проїзду громадян на міських автобусних маршрутах загального користування та 
забезпеченні відшкодуванні збитків автоперевізникам за перевезення громадян у 
разі різниці між ціною квитка та погодженим міською радою тарифом. 

 Рівень доходів міського населення не дозволяє привести міські тарифи на 
автобусні перевезення до повної відповідності із сучасними витратами на 
перевезення, тому Програма передбачає відшкодування перевізникам різниці 
між ціною квитка та погодженим міською радою тарифом, а також компенсація 
перевізникам проїзду на міських автобусних маршрутах загального 
користування на 2024 – 2026 роки. 

Пасажирські перевезення здійснюються в звичайному режимі руху міських 
автобусних маршрутів. 

Міська рада в межах своїх повноважень сприяє створенню належних умов 
роботи міського автобусного транспорту. Його стійке і ефективне 
функціонування є необхідною умовою покращення умов проживання, рівня 
життя та соціального добробуту громадян. 

Програму розроблено для забезпечення потреб мешканців громади в 
наданні якісних послуг у сфері міських автобусних перевезень транспортом 
загального користування та розв’язання соціально важливих проблем 
компенсації за перевезення громадян на території Горішньоплавнівської 
громади та у відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт в Україні». 
 

2. Визначення мети Програми. 
Метою Програми є забезпечення реалізації прав громадян на використання 

автомобільного транспорту на маршрутах загального користування на території 
Горішньоплавнівської громади шляхом встановлення тарифу менше за 
економічно обґрунтований та відшкодування різниці між вартістю, 
затвердженою виконкомом міської ради, та розрахованою перевізником 
вартістю квитка на перевезення одного пасажира на автобусних маршрутах . 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3. Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблем, 
обсягів та джерел фінансування; строки виконання програми 

Розв’язання проблеми реалізації прав громадян на використання 
автомобільного транспорту на маршрутах загального користування на території 
Горішньоплавнівської громади є встановлення тарифу, що відповідає  
платоспроможності  населення отримувати зазначені послуги, а перевізникам 
надання компенсації на відшкодування різниці між вартістю, затвердженою 
виконкомом міської ради, та економічно обґрунтованими витратами. 

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюється виходячи з 
фінансових можливостей за рахунок коштів бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади. Обсяг компенсації по різниці між економічно 
обґрунтованим тарифом та затвердженим тарифом визначається як добуток 
загальної кількості перевезених пасажирів на різницю між фактичної вартістю 
перевезення одного пасажира  та затвердженим тарифом на проїзд одного 
пасажира. Обсяги фінансування визначаються у розрізі перевізників (додаток 3 
до програми). 

В процесі виконання Програми можуть бути внесені зміни з урахуванням 
загальної економічної ситуації, стану фінансування. 

Ресурсне забезпечення Програми наведено в додатку 1 до неї. 
Строк реалізації програми 3 роки. 
 

4. Перелік завдань Програми 
Основними завданнями Програми є: 

- компенсація перевізникам різниці між вартістю квитка та встановленим 
тарифом на перевезення; 

- зниження соціальної напруги серед населення міста; 
- зростання довіри до міської влади. 

 
5. Очікувані результати 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації заходів 
виконавцями, зазначеними у цій Програмі. 

Реалізація Програми забезпечить організацію проїзду громадян на міських 
автобусних маршрутах загального користування та компенсацію перевізникам 
різниці між ціною квитка та погодженим міською радою тарифом. 
 

6. Координація та контроль за ходом виконанням Програми 
Контроль за виконанням  Програми, цільовим використанням коштів 

здійснює головний розпорядник бюджетних коштів – Департамент житлово-
комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради. 

 
 
Директор департаменту 
житлово-комунального господарства       (підписано)        Петро ВАСИЛЮК 
 
Овчаренко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
од

ат
ок

 1
 

до
 П

ро
гр

ам
и 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

 к
ош

ті
в 

бю
дж

ет
у 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї  
м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 г

ро
м

ад
и 

на
 в

ід
ш

ко
ду

ва
нн

я 
рі

зн
иц

і м
іж

 е
ко

но
м

іч
но

 о
бґ

ру
нт

ов
ан

им
 

та
ри

ф
ом

 т
а 

 т
ар

иф
ом

, в
ст

ан
ов

ле
ни

м
 н

а 
пе

ре
ве

зе
нн

я 
од

но
го

 п
ас

аж
ир

а,
 н

а 
те

ри
то

рі
ї 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и 
 н

а 
20

24
 –

 2
02

6 
ро

ки
 

 
Р

ес
ур

сн
е 

за
бе

зп
еч

ен
н

я 
П

р
ог

р
ам

и
 в

и
к

ор
и

ст
ан

н
я 

к
ош

ті
в 

бю
дж

ет
у 

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и
 н

а 
ві

дш
к

од
ув

ан
н

я 
р

із
н

и
ц

і м
іж

 е
к

он
ом

іч
н

о 
об

ґр
ун

то
ва

н
и

м
 т

ар
и

ф
ом

 т
а 

та
р

и
ф

ом
, в

ст
ан

ов
л

ен
и

м
 н

а 
п

ер
ев

ез
ен

н
я 

од
н

ог
о 

п
ас

аж
и

р
а,

 н
а 

те
р

и
то

р
ії

 Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
 н

а 
20

24
 –

 2
02

6 
р

ок
и

 
 

О
бс

яг
 к

ош
ті

в,
 я

к
і п

р
оп

он
ує

ть
ся

 
за

л
уч

и
ти

 н
а 

в
и

к
он

ан
н

я
 п

р
ог

р
ам

и
 

Р
ік

 в
и

к
он

ан
н

я 
п

р
ог

р
ам

и
 

У
сь

ог
о 

ви
тр

ат
 н

а 
ви

к
он

ан
н

я 
п

р
ог

р
ам

и
, т

и
с.

гр
н

 
20

24
 

20
25

 
20

26
 

О
бс

яг
 р

ес
ур

сі
в,

 у
сь

ог
о,

 у
 т

ом
у 

чи
сл

і:
 

9 
85

0,
0 

10
 5

39
,5

 
11

 1
50

,7
 

31
 5

40
,2

 
Б

ю
дж

ет
 Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

9 
85

0,
0 

10
 5

39
,5

 
11

 1
50

,7
 

31
 5

40
,2

 

     Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
  

ж
и

тл
ов

о-
к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

п
ід

п
и

са
н

о)
   

   
   

   
   

   
   

   
 П

ет
р

о 
В

А
С

И
Л

Ю
К

 
    О

вч
ар

ен
ко

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
од

ат
ок

 2
 

до
 П

ро
гр

ам
и 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

 к
ош

ті
в 

бю
дж

ет
у 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї  
м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 г

ро
м

ад
и 

на
 в

ід
ш

ко
ду

ва
нн

я 
рі

зн
иц

і м
іж

 е
ко

но
м

іч
но

 о
бґ

ру
нт

ов
ан

им
 

та
ри

ф
ом

 т
а 

 т
ар

иф
ом

, в
ст

ан
ов

ле
ни

м
 н

а 
пе

ре
ве

зе
нн

я 
од

но
го

 п
ас

аж
ир

а,
 н

а 
те

ри
то

рі
ї 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и 
на

 2
02

4 
– 

20
26

 
ро

ки
 

 
П

ер
ел

ік
 з

ах
од

ів
 і 

за
вд

ан
ь 

П
р

ог
р

ам
и

 в
и

к
ор

и
ст

ан
н

я 
к

ош
ті

в 
бю

дж
ет

у 
 

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
 н

а 
ві

дш
к

од
ув

ан
н

я 
р

із
н

и
ц

і м
іж

 е
к

он
ом

іч
н

о 
об

ґр
ун

то
ва

н
и

м
 т

ар
и

ф
ом

 т
а 

та
р

и
ф

ом
, в

ст
ан

ов
л

ен
и

м
 н

а 
п

ер
ев

ез
ен

н
я 

од
н

ог
о 

п
ас

аж
и

р
а 

н
а 

те
р

и
то

р
ії

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

ої
 г

р
ом

ад
и

  
н

а 
20

24
 -

 2
02

6 
р

ок
и

 
 

№
 

з/ п
 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я

м
у 

ді
я

л
ьн

ос
ті

 
(п

р
іо

р
и

те
тн

і 
за

в
да

н
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 
п

р
ог

р
ам

и
 

С
тр

ок
 

в
и

к
он

ан
н

я 
за

хо
ду

  
В

и
к

он
ав

ц
і 

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я
 

О
бс

я
ги

 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я 
(в

ар
ті

ст
ь)

, т
и

с.
 г

р
н

., 
 

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

р
ез

ул
ьт

ат
 

20
24

 
20

25
 

20
26

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 

1 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ре

ал
із

ац
ії

 
пр

ав
 

гр
ом

ад
ян

 
на

 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 

ав
то

м
об

іл
ьн

ог
о 

тр
ан

сп
ор

ту
 

на
 

м
ар

ш
ру

та
х 

за
га

ль
но

го
 

ко
ри

ст
ув

ан
ня

 н
а 

В
ст

ан
ов

ле
нн

я 
та

ри
ф

у,
 

щ
о 

ві
дп

ов
ід

ає
  

пл
ат

ос
пр

ом
ож

-
но

ст
і 

на
се

ле
нн

я 
от

ри
м

ув
ат

и 
за

зн
ач

ен
і 

по
сл

уг
и,

 
а 

пе
ре

ві
зн

ик
ам

 

20
24

 
- 

20
26

 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
ж

ит
ло

во
-

ко
м

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

в
-н

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 

К
ре

м
ен

чу
ць

-
ко

го
 

ра
йо

ну
 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
о-

пл
ав

ні
вс

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ь-

но
ї г

ро
м

ад
и 

 
9 

85
0,

0 
 

10
 5

39
,5

 
11

 1
50

,7
 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
по

тр
еб

 
м

еш
ка

нц
ів

 
гр

ом
ад

и 
в 

на
да

нн
і 

як
іс

ни
х 

по
сл

уг
 

у 
сф

ер
і м

іс
ьк

их
 

ав
то

бу
сн

их
 

пе
ре

ве
зе

нь
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



те
ри

то
рі

ї 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
в-

ні
вс

ьк
ої

 
гр

ом
ад

и 
ш

ля
хо

м
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 
та

ри
ф

у 
м

ен
ш

е 
за

 
ек

он
ом

іч
но

 
об

ґр
ун

то
ва

ни
й 

та
 

ві
дш

ко
ду

ва
нн

я 
рі

зн
иц

і 
м

іж
 

ва
рт

іс
тю

, 
за

тв
ер

дж
ен

ою
 

ви
ко

нк
ом

ом
 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 

та
 

ро
зр

ах
ов

ан
ою

 
пе

ре
ві

зн
ик

ом
 

ва
рт

іс
тю

 к
ви

тк
а 

на
 

пе
ре

ве
зе

нн
я 

од
но

го
 

па
са

ж
ир

а 
на

 
ав

то
бу

сн
их

 
м

ар
ш

ру
та

х 
. 

 

на
да

нн
я 

ко
м

пе
нс

ац
ії

 
на

 
ві

дш
ко

ду
ва

нн
я 

рі
зн

иц
і 

м
іж

 
ва

рт
іс

тю
, 

за
тв

ер
дж

ен
ою

 
ви

ко
нк

ом
ом

 
м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 
та

 
ек

он
ом

іч
но

 
об

ґр
ун

то
ва

ни
м

и 
ви

тр
ат

ам
и 

 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 
об

ла
ст

і, 
 

К
П

 
«С

пе
цЕ

ко
» 

 
 П

П
 

«Л
ід

ер
 

– 
А

вт
о»

 
 Т

О
В

 
«Т

рі
ум

ф
-

Б
У

С
» 

тр
ан

сп
ор

то
м

 
за

га
ль

но
го

 
ко

ри
ст

ув
ан

ня
 

та
 р

оз
в’

яз
ан

ня
 

со
ці

ал
ьн

о 
ва

ж
ли

ви
х 

пр
об

ле
м

 
ко

м
пе

нс
ац

ії
 з

а 
пе

ре
ве

зе
нн

я 
гр

ом
ад

ян
 н

а 
те

ри
то

рі
ї 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

в-
ні

вс
ьк

ої
 

гр
ом

ад
и 

та
 у

 
ві

дп
ов

ід
но

ст
і 

до
 З

ак
он

у 
У

кр
аї

ни
 «

П
ро

 
м

іс
це

ве
 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я 

в 
У

кр
аї

ні
»,

 
За

ко
ну

 У
кр

аї
ни

 
«П

ро
 

ав
то

м
об

іл
ьн

ий
 

тр
ан

сп
ор

т 
в 

У
кр

аї
ні

».
 

 
 

В
сь

ог
о 

 
 

 
 

9 
85

0,
0 

10
 5

39
,5

 
11

 1
50

,7
 

 
   Д

и
р

ек
то

р
  д

еп
ар

та
м

ен
ту

 ж
и

тл
ов

о-
к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

   
   

   
   

   
   

  (
п

ід
п

и
са

н
о)

   
   

   
П

ет
р

о 
В

А
С

И
Л

Ю
К

 
  О

вч
ар

ен
ко

 

  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
од

ат
ок

 3
  

до
 П

ро
гр

ам
и 

ви
ко

ри
ст

ан
ня

 к
ош

ті
в 

бю
дж

ет
у 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и 
на

 в
ід

ш
ко

ду
ва

нн
я 

рі
зн

иц
і м

іж
 е

ко
но

м
іч

но
 о

бґ
ру

нт
ов

ан
им

 
та

ри
ф

ом
 т

а 
та

ри
ф

ом
, в

ст
ан

ов
ле

ни
м

 н
а 

пе
ре

ве
зе

нн
я 

од
но

го
 п

ас
аж

ир
а,

 н
а 

те
ри

то
рі

ї 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 г

ро
м

ад
и 

на
 2

02
4 

– 
20

26
 

ро
ки

 
 

П
ер

ел
ік

 п
ер

ев
із

н
и

к
ів

, я
к

і в
к

л
ю

ч
ен

і д
о 

П
р

ог
р

ам
и

 в
и

к
ор

и
ст

ан
н

я 
к

ош
ті

в 
бю

дж
ет

у 
 

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
 н

а 
ві

дш
к

од
ув

ан
н

я 
р

із
н

и
ц

і м
іж

 е
к

он
ом

іч
н

о 
об

ґр
ун

то
ва

н
и

м
 т

ар
и

ф
ом

 т
а 

та
р

и
ф

ом
, в

ст
ан

ов
л

ен
и

м
 н

а 
п

ер
ев

ез
ен

н
я 

од
н

ог
о 

п
ас

аж
и

р
а,

 н
а 

те
р

и
то

р
ії

 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

ої
 г

р
ом

ад
и

  
н

а 
20

24
 –

 2
02

6 
р

ок
и

 

№
 

з/
п

 

Н
аз

ва
 

н
ап

р
ям

у 
ді

ял
ьн

ос
ті

 
(п

р
іо

р
и

те
тн

і 
за

вд
ан

н
я)

 

П
ер

ел
ік

 
од

ер
ж

ув
ач

ів
 

№
 т

а 
н

аз
ва

 
м

ар
ш

р
ут

у 

С
тр

ок
 

ви
к

он
ан

н
я

 
за

хо
ду

 

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 

 
С

ум
а 

к
ом

п
ен

са
ц

ії
 

з 
бю

дж
ет

у 
(г

р
н

.)
 

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

р
ез

ул
ьт

ат
 

1 

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
ре

ал
із

ац
ії

 
пр

ав
 

гр
ом

ад
ян

 
на

 
ви

ко
ри

ст
ан

ня
 

ав
то

м
об

іл
ьн

ог
о 

тр
ан

сп
ор

ту
 

на
 

К
П

 
«С

п
ец

Е
к

о»
 

29
 

«П
ів

де
нн

ий
 –

Н
из

и»
 

32
 

«П
ів

де
нн

ий
 –

 
К

ия
ш

ки
- 

С
ал

ів
ка

» 

20
24

 р
ік

 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
в-

ні
вс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

8 
12

5 
00

0 

 
За

до
во

ле
нн

я 
по

тр
еб

 
на

се
ле

нн
я 

тр
ан

сп
ор

тн
им

и 
по

сл
уг

ам
и 

у 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

м
ар

ш
ру

та
х 

за
га

ль
но

го
 

ко
ри

ст
ув

ан
ня

 
ш

ля
хо

м
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 
та

ри
ф

у 
м

ен
ш

е 
за

 
ек

он
ом

іч
но

 
об

ґр
ун

то
ва

ни
й 

та
  

ві
дш

ко
ду

ва
нн

я 
рі

зн
иц

і 
та

ри
ф

ів
  

пе
ре

ві
зн

ик
ам

 з
а 

вк
аз

ан
им

и 
на

пр
ям

ка
м

и.
 

П
П

 
«Л

ід
ер

  
А

вт
о 

» 

27
 

«Т
ех

ні
ку

м
 –

 с
ад

и 
«Ш

ве
ді

вк
а»

 ч
ер

ез
 

М
ол

од
іж

ну
 м

од
у 

15
3т

, 
«Т

ех
ні

ку
м

 –
 с

ад
и 

«К
он

оп
ля

нк
а»

 
че

ре
з 

М
ол

од
іж

ну
 

м
од

у 

15
.0

4.
20

24
- 

15
.1

0.
20

24
 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
в-

ні
вс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

81
2 

00
0 

м
іс

ті
, 

зм
ен

ш
ен

ня
 

ф
ін

ан
со

во
го

 
на

ва
нт

аж
ен

ня
 

на
 м

еш
ка

нц
ів

 
м

іс
та

. 

3 
Т

О
В

 
«Т

Р
ІУ

М
Ф

 
Б

У
С

» 

15
4-

2т
, 

«П
ів

де
нн

ий
 –

 с
ад

и 
«Ю

ні
ст

ь 
– 

2»
 ч

ер
ез

 
М

ол
од

іж
ну

 м
од

у 
15

5 
П

ів
де

нн
ий

- 
У

ро
ж

ай
 

15
.0

4.
20

24
- 

15
.1

0.
20

24
 

Б
ю

дж
ет

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
в-

ні
вс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 

91
3 

00
0 

   
В

сь
ог

о 
н

а 
 

20
24

 р
ік

: 
 

 
9 

85
0 

00
0 

 

   Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
  

ж
и

тл
ов

о-
к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

п
ід

п
и

са
н

о)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  П
ет

р
о 

В
А

С
И

Л
Ю

К
 

   О
вч

ар
ен

ко
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


